la piattaforma www.astetelematiche.it, dei seguenti beni immobili, meglio descritti in ogni loro parte nella 

consulenza estimativa in atti, nel rispetto della normativa regolamentare di cui all’art. 161 ter disp. att. c.p.c. di 

cui al decreto del Ministro della Giustizia 26 febbraio 2015, n. 32.  

LOTTO UNICO 

Prezzo base: €  85.000,00 (euro ottantacinquemila/00) 

Offerta minima: € 63.750,00 (euro sessantatremilasettecentocinquanta/00) pari al 75% del prezzo 

base. 

Rilancio minimo di gara: € 2.000,00 (euro duemila/00) 

DESCRIZIONE LOTTO  

Diritto reale posto in vendita: diritto della piena proprietà di: 

porzione di fabbricato sito in Massa, via Foce n. 80, frazione Ortola, ad uso civile abitazione, costituito da